РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18. 10. 2013                                        №  85                                 сл. Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 04.10.2011 № 60
В связи с необходимостью изменения объемов финансирования мероприятий муниципальной  долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Титовского сельского поселения на 2012 – 2014 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 04.10.2011 № 60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Титовского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»» следующие изменения:
1.1. Приложение 1к муниципальной долгосрочной  целевой программе                                                                                         «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства                                                                                               Титовского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                     А.И.Ищенко
Приложение1
к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

                                                               «О внесении изменений в постановление

                                                                   Администрации Титовского сельского

                                                                                поселения от 04.10.2011 № 60»            от 18.10.2013. № 85
Приложение 1                                                                                                                                             к муниципальной долгосрочной

 целевой программе                                                                                         «Благоустройство территории и
развитие коммунального хозяйства                                                                                               Титовского сельского поселения на 2012-2014 годы»

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ И РАЗВИТИЕ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012-2014 г.»
	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2012 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	Затраты на 2013 год.

(местный бюджет)   тыс. руб.
	Затраты на 2014 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО
тыс. руб.

	1.
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения.
	25,8
	33,1
	20,0
	78,9

	2.
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	179,1
	212,3
	219,6
	611,0

	3.
	Мероприятия по проведению производственного лабораторного контроля за качеством питьевой воды
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0

	4.
	Изготовление сметы на ремонт водопровода
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	5.
	Благоустройство кладбищ
	8,5
	8,5
	24,5
	41,5

	6.
	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0

	7.
	Озеленение территории
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0

	8.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	27,0
	15,0
	0,0
	42,0

	9.
	Разработка схемы водоснабжения
	0,0
	27,0
	0,0
	27,0

	ИТОГО
	240,4
	300,9
	294,1
	835,4